2023年　　　月　　　日

京都芸術大学　学長 殿

下記の事由により、2023年度　前期　・　後期　学費の延分納をお願いいたします。

納入期日および金額は下記の通りとし、これを遵守いたします。期日までに納入なき場合は、学籍等大学の

指示に従います。

１．延分納を願出る事由と、支払い可能な根拠

①

②

２．希望納付パターン（☑を入れてください）

□ 延納  ・・・ 納入期日を１１月３０日までで設定してください。 ⇒ （ 　　　月　　　日までの延納を希望 ）

□ 分納  ・・・ 後期学費を３分割にて納入をお願い致します。

[分納を選択された場合]

・後期学費を３分割とした納付書を後日送付させて頂きます。

・納付期日は、1回目　9/29（金）、2回目　10/31（火）、3回目　11/30（木）となります。

  　□ 芸術学部　　　　　　　　　　　　　　学科　　　　　　　　　　　　　　　コース　　　　　年次生

  　□ 大学院　　　　　　　　　　　芸術研究科　　　　　　　　　　　　　　　　専攻　　　　　年次生

印

印

〒　　　　　- 固定電話 ：

携帯電話 ：

〒　　　　　- 固定電話 ：

携帯電話 ：

教学事務室　記入欄

保護者氏名
（自署）

本人との続柄

学 費 延 納 ・ 分 納 願

　　　　　［①延分納を希望する事由　②願出により納入出来る根拠　を詳細に記入してください。］

所　　属

学生氏名 学籍番号

月　　　日

住　所

保護者住所

受付日 受付者 備　考 ＧＨ